Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 31 de outubro de 2016 Ano VII - Edição nº 00762 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5D010FBEF15A8167FF86B3F94B56B3

segunda-feira, 31 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº.  60, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5D010FBEF15A8167FF86B3F94B56B3

segunda-feira, 31 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº.  60, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III,
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o  Sr. Antonio Jose Mendes  Campinho, da função de Administrador
Regional do Retiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 31 de outubro de 2016.

Edimário Paim de Cerqueira
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD5D010FBEF15A8167FF86B3F94B56B3

		2016-10-31T17:06:10-0300